ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI YẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hải Yến, ngày     tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024

 Thực hiện Công văn số 339/UBND-VP ngày 31/01/2024 về việc tổ chức

trực và báo cáo tình hình dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Để đảm bảo

duy trì các hoạt động chỉ đạo, điều hành của xã trong dịp nghỉ tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024.

Sau khi thống nhất với Thường trực Đảng ủy, HĐND, Ủy ban nhân dân xã

Hải Yến thông báo lịch trực Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của Ủy ban nhân

xã Hải Yến cụ thể như sau:

     Có lịch trực cụ thể kèm theo.

  Ủy ban nhân dân xã Hải Yến thông báo lịch trực để cơ quan cấp trên và các

đơn vị, cá nhân biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- VP HĐND,UBND huyện;             (B/c)
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Công an xã; Ban CHQS xã;

- Các thôn, xóm;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Trạm Y tế xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hứa Xuân Dương

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số:     /TB-UBND ngày     tháng 02 năm 2024 của UBND xã Hải Yến)

Ngày tháng

Trực Lãnh đạo ĐU, HĐND,

UBND, các ban HĐND, CB,CC

xã

Trưởng ca trực
Trực Lãnh đạo ĐU, HĐND, UBND, các ban HĐND,

CB,CC xã

Ngày 08/02/2024

(29 tháng chạp)

1. Hứa Xuân Dương

1. Hứa Xuân Dương, BTĐU, CT UBND xã

ĐTCQ: 0205 3 861 638

DĐ: 0836 952 050

1. Đ/c Hứa Xuân Dương, BTĐU, CT UBND xã

Ngày 09/02/2024

(30 tháng chạp )

1. Lý Mạnh Hưng

2.Chu Văn Thượng

1. Lý Mạnh Hưng, PCTUBND  xã

ĐTCQ: 0205 3 861 638

DĐ: 0387 431 604

1. Đ/c  Lý Mạnh Hưng, PCTUBND  xã

2. Đ/c Chu Văn Thượng, CTHND xã

Ngày 10/01/2024

(Mùng 01 Tết)

1. Hoàng Văn Chiều

2. Hoàng Thị Bạch Tuyết

3. Hứa Văn Khánh

1. Hoàng Văn Chiều, PBTĐU, CTHĐND xã

ĐTCQ: 0205 3 861 638

DD: 0978.566.877

1. Đ/c Hoàng Văn Chiều, PBTĐU, CTHĐND xã

2. Đ/C Hứa Văn Khánh, BTĐ, Trưởng Ban KTXH HĐND xã

3. Đ/c Hoàng Thị Bạch Tuyết, CC Tài chính- Kế toán xã

Ngày 11/02/2024

(Mùng 02 Tết)

1. Hứa Xuân Dương

2. Chu Thị Ngoan

3. Hoàng Văn Tấm

1. Hứa Xuân Dương, BTĐU, CT UBND xã

ĐTCQ: 0205 3 861 638

DD: 0836 952 050

1. Đ/c Hứa Xuân Dương, BTĐU, CT UBND xã

2. Đ/c Chu Thị Ngoan, CC Văn phòng - Thống kê xã

  3. Đ/c Hoàng Văn Tấm, CC Tư pháp-Hộ tịch xã

Ngày 12/02/2024

(Mùng 03 Tết)

1. Chu Thị Hiến

2. Hoàng Văn Vẫn

3. Lộc Văn Hợp

1. Chu Thị Hiến, Phó Bí Thư ĐU, CTMTTQ, Trưởng ban PC

HĐND xã

ĐTCQ: 0205 3 861 638

DĐ: 0967.845.492

1. Đ/c Chu Thị Hiến, Phó Bí Thư ĐU, CTMTTQ, Trưởng ban

PC HĐND xã

2. Đ/c Hoàng Văn Vẫn, CC Địa chính  xã

3. Đ/c Lộc Văn Hợp, CTHCCB xã

Ngày 13/02/2024

(Mùng 04 Tết)

1. Lộc Văn Hoàng

2. Lý Thị Hiền

3. Hoàng Thị Bộ

1. Lộc Văn Hoàng, Phó Chủ tịch TT HĐND xã:

ĐTCQ  0205 3 861 638

DĐ: 0972 886 469

1. Lộc Văn Hoàng, Phó Chủ tịch TT HĐND xã

2. Đ/c Hoàng Thị Bộ, CC Văn phòng – Thống kê xã

3. Đ/c Lý Thị Hiền, CTHPN  xã

Ngày Ngày

14/02/2024

(Mùng 5 Tết)

1. Lý Mạnh Hưng

2. Phạm Thái Dũng

1.  Lý Mạnh Hưng, PCTUBND, CHTQS xã

ĐTCQ: 0205 3 861 638

DD: 0387 431 604

1. Đ/c Lý Mạnh Hưng, PCTUBND xã

2.  Đ/c Phạm Thái Dũng, CC VH- XH xã

		2024-02-05T15:24:05+0700

		2024-02-05T16:21:50+0700

		2024-02-05T16:21:50+0700

		2024-02-05T16:21:50+0700

		2024-02-05T16:21:50+0700

		2024-02-05T16:21:50+0700